
ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου  
 

  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
Διακήρυξης - 1200064317 

 
                                        Η ΔΕΗ Α.Ε. ( www.dei.gr ) προσκαλεί κατά τις διατάξεις:  
 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφα-

λαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέρ-
γειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 4412/2016, 
και  

•  της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητι-
κού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, η οποία 
έχει αναρτηθεί στην ηλεκτρονική διεύθυνση: https://eprocurement.dei.gr, 

                             όλες τις ενδιαφερόμενες, Τεχνικές – Κατασκευαστικές Εταιρείες που 
έχουν εμπειρία στην εκτέλεση οικοδομικών εργασιών (θεμελιώσεις) με οπλισμένο σκυρό-
δεμα, και είναι εγγεγραμμένες στα Μητρώα Εμπειρίας Κατασκευαστών Μ.Ε.ΕΠ. τάξης Α1 
και ανωτέρας, να συμμετάσχουν σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κρι-
τήριο ανάθεσης το χαμηλότερο τίμημα για την ανάδειξη αναδόχου του Έργου :  
1200064317 « Θεμελίωση μεταλλικού silo 400m3 στην Μονάδα IIΙ του ΑΗΣ Αγίου 
Δημητρίου», συνολικού προϋπολογισμού € 35.000,00, που θα γίνει στον ΑΗΣ Αγίου 
Δημητρίου, 18° χλμ παλαιάς Εθνικής Οδού Κοζάνης-Θεσσαλονίκης, στις 09-01-2020, 
ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών) και σύμφωνα με τους 
όρους της Διακήρυξης, η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορ-
φή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε. στην ηλεκτρονική διεύθυνση : 
https://www.dei.gr  → Η ΔΕΗ → Ανακοινώσεις Διακηρύξεων-1200064317  ή αναζητείται 
με απευθείας πρόσβαση στο : https://eprocurement.dei.gr, και την χρήση εύρεσης.  
                                                                                   
 
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου 
 
 
    
 
 
 
 
 

Λιγνιτική  Παραγωγή 

 
Χαλκοκονδύλη 30,10432, ΑΘΗΝΑ,  www.dei.gr  

 
 

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn
https://www.dei.gr/
http://www.dei.gr/el/diakirukseis-ulikwn-ergwn-paroxis-upiresiwn

	ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
	Διακήρυξης - 1200064317

